2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 18.01.2023 №20

Об утверждении перечня должностных лиц лесной охраны по патрулированию городских лесов на территории Городского округа
 Верхняя Тура

В соответствии с Приказом Минприроды России от 15.12.2021 № 955           «Об утверждении порядка и нормативов осуществления лесной охраны, статьей 98.2 Лесного кодекса Российской Федерации от 04 декабря 2006 года № 200-ФЗ, руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц лесной охраны по патрулированию городских лесов на территории Городского округа Верхняя Тура (прилагается).
2. Опубликовать постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа 					                             И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН:
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от 18.01.2023г.  № 20
Об утверждении перечня должностных лиц лесной охраны по патрулированию городских лесов

Перечень
должностных лиц лесной охраны по патрулированию городских лесов на территории Городского округа Верхняя Тура

	Кушнирук
Ирина Петровна
	-
	Начальник управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура, заместитель председателя комиссии

	Эрмиш Анастасия Олеговна
	-
	Специалист 1 категории управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь комиссии

	Валиуллина Татьяна Евгеньевна
	-
	Специалист 1 категории администрации Городского округа Верхняя Тура